Recebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local
de entrega.

CLÁUSULA SEXTA:

6.1 Grupo Formal e Informal: Pelo fornecimento dos géneros alimentícios, nos quantitativos
descritos no Projeto de Venda de Géneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a
CONTRATADA receberá o valor total de R$32.000,00 (trinta e dois mil
reais),correspondente ao fornecimento total de:

ITEM

23

DESCRIÇÃO

IOGURTE, embdlaqem de 1 A) g,
inspecionado pelo Ministério da
Agricultura (SIF).

UND

Unidades

QTDE

40.000

PREÇO DE
AQUISIÇÃO

0,80

VALOR TOTAL

32.000,00

6.1.1 No valor mencionado na cláusula sexta estão incluídas as despesas com frete, recursos